



*Огородовский П. А. Сид.*  
*от руководства*  
*П. А.*

**АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

24.04.2015

№ 633

г. Кирово-Чепецк

**О внесении изменений в постановление администрации  
Кирово-Чепецкого района от 30.01.2015 № 126**

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 30.01.2015 № 126 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных казенных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждениях» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 слова «95 рублей» заменить словами «105 рублей».

1.2. В пункте 1.3:

1.2.1. Слова «98 рублей» заменить словами «105 рублей».

1.2.2. Слова «65 рублей» заменить словами «70 рублей».

1.3. В пункте 1.8 слова «95 рублей» заменить словами «105 рублей».

1.4. В пункте 1.11 слова «95 рублей» заменить словами «105 рублей».

1.5. В пункте 1.14 слова «100 рублей» заменить словами «105 рублей».

2. Постановление опубликовать в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района [www.admkchr.ru](http://www.admkchr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015.

Глава администрации  
Кирово-Чепецкого района  
Кировской области **С.В. Елькин**



Управление образования  
администрации  
Кирово-Чепецкого района  
Дата « 29 » 04 2015 г.  
Вх. № 01/ 671